
Q2
číslo Rámcové dohody: 020P,VS l 600512

RÄMcovÄÁDoHoDA
o PoDMı'NKAcH PoSKYTovÁNI MoBıLNIcH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

Uzavřená mezi

Městské divadlo Brno, příspěvková organizace 02 Czech Republic a. s.LiđiCkä 1863/16 . Za Brumlovkou 266/2602 oo, Černá Pole - Brno 140 22 Praha 4 - MichleI Č: 00101397 IČ: 60193336
DIČ: C200101397 DIČ: CZ60193336
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 'soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 35 soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322Bankovní spojení: Bankovní Spojení:název banky, č.ů.: UniCredit Bank a.s., č.Ú.:

1„ ' \, Jejímžjménemjedná: Jejímžjménemjedná/Zastoupená:““ Stanislav Moša Štěpán Čekal
Ředitel Manažer pro prodej
(dálejen „Účastník“) ' (dálejen „02“)

1. Předmět Rámcové dohody
1.1 Předmětem této Rámcové dohody (dále téžjen „Rámcová dohoda“)je na Straně jedné Závazek Společnosti 02poskytovat Účastníkovi a Dalšímu Účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody
i) služby elektronických komunikací prostřednictvím mobilních sítí Společnosti 02 (dále též jen „Služby“) zaZvýhodněných obchodních podmínek, a dále též
ii) dodávky mobilních telefonů, příslušenství k mobilním Jcflelefonům a dalších produktů společnosti 02 (dále téžjen„Zboží“) za zvýhodněných obchodních podmínek

a na Straně druhé závazek Účastníka odebírat Spolu-s Dalšími účastníky definovanými včl. 3 této Rámcovédohody Služby v objemu Sjednaném v či. 4.5 této Rámcové dohody a řádně a včas platit vyúčtování Za Služby aZboží poskytnuté mu dle této Rámcové dohody po celou dobu účinnosti této Rámcové dohody.
'VI' [V1.2 0 Zřízeníjednotlivých Služeb je Účastník a Dalsı ucasftník definovaný v čl. 3 této Rámcové dohody oprávněnpožádat způsobem stanoveným Všeobecnými podmínkami. '

1.3 Zboží bude Účastníkovi a Dalšímu Účastníkovi definovanému v čI. 3 této Rámcové dohody dodáváno na Základějeho dílčích objednávek.
1.4 Uzavřením této Rámcové dohody zařazuje 02 Účastníka--do Segmentu zákazníků Z oblasti veřejné Správy (dáletéžjen „VS“). - ` `

2. Ceny
2.1 02 Se zavazuje Účtovat Účastníkovi a Dalšímu Ůčastníkjovi definovanému v čI. 3 této Rámcové dohody za Službyposkytnuté mu po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle Ceníku pro firemní zákazníky - 02 Mobilníhlasová Služba a 02 Mobilní internetové připojení (dále jen „Ceník“), včetně přílohy Ceníku pro VS (dále jen„příslušná příloha“), vše ve znění Účinném ke dni poskytnutí Služby a dle cenových Ujednání Uvedených v tétoRámcové dohodě, nebude-li“ dohodnuto jinak. Účastník prohlašuje, že byl seznámen S Ceníkem, včetněpříslušné přílohy, ve znění Účinném ke dni Uzavření této Rámcové dohody. Ceník v aktuálním znění a další

aktuální dokumenty jsou Účastníkovi a Dalšímu Účastníkovi definovanému včl. 3 této Rámcové dohodyk dispozici na internetových Stránkách Společnosti 02.7 Společnost 02 předá Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi

02 Czech Republic a.S. Za Brumlovkou 266/2 140.22 Praha 4 - Michle Czech Republic WWW.02.cZ
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ (1260193336

Obchodní tajemství Společnosti 02 Czech Republic a.s.



2.2

3.1

3.2
i)

ii)
iii)

3-3

4.1

4.2

4-3

definovanému včl. 3 této Rámcové dohody na jeho žádost heslo kindividuálnímu chráněnému přístupuk aktuálnímu Ceníku a dalším dokumentům.
02 se Zavazuje účtovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody Za Zbožíobjednané po dobu trvání této Rámcové dohody'ceny dle aktuální nabídky Společnosti 02 upravené dlecenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě, nebude-li dohodnutojínak.

3. Další Účastníci Rámcové dohody ._
Za podmínek stanovených níže tímto článkem mohou k této Rámcové dohodě přistoupit i subjekty, kteréjsouve vztahu k Účastníkovi osobami ovládanými nebo osobou ovládající, dále subjekty, kteréjsou ovládané Stejnouovládající osobou jako Účastník (ve smyslu ustanovení § 74 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodníchkorporacích ve Znění pozdějších předpisů), nebo kte'ré jsou Účastníkem zřízeny či Účastníkovi podřízeny (dáletéžjen „Další účastníci“).
Předpokladem pro přistoupení Dalšího účastníka k této Rámcové dohodějepísemné potvrzení Dalšího účastníka, že přistupuje ktéto Rámcové dohodě, že Se seznámil S právy -apovinnostmi touto Rámcovou dohodou Založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a Zavazuje Seje dodržovat,souhlas Účastníka s přistoupením Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě, apísemný souhlas společnosti 02 s přistoupením Dalšího účastníka ktéto Rámcové dohodě.
Splněním všech Shora Uvedených podmínek vzniká gmezi Společností 02 a Dalším účastníkem smluvní vztah,jehož obsah, tj. práva a povinnosti, je určen touto Rámcovou dohodou. Přistoupením ktéto Rámcové dohoděZmocňuje Další Účastník Účastníka, aby jeho jménem sjednával změny či doplnění této Rámcové dohody auzavíral ktéto Rámcové dohodě tomu odpovídající dodatky. Seznam Dalších účastníků a formulář propřistoupení Dalšího účastníka je obsahem přílohy č. 3ftéto Rámcové dohody.

VI' [VPřestane-Iì Dalsı Ucastník splňovat podmínky dle čl. 3.1, je povinen o tom Společnost 02 bezodkladně písemněinformovat. Společnost 02 je oprávněna smluvní vztah stímto Dalším účastníkem, Založený dle čl. 3.2 tétoRámcové dohody, vypovědět. Výpovědní doba činíŠ (pět) dní od doručení této výpovědi Dalšímu účastníkovi.Po ukončení účinnosti této Rámcové dohody ve vztahu kDaIšímu účastníkovi, budou takovému Dalšímuúčastníkovi všechny Služby a Zboží účtovány v běžných cenách, tj. dle Ceníku bez příslušné přílohy a cenovýchujednání uvedených vtéto Rámcové dohodě a dle aktuální nabídky Zboží Společnosti 02. Smluvní vztah dletéto Rámcové dohody mezi společností 02 a Dalším účastníkem, resp. Dalšími účastníky, končí nejpozdějiukončením této Rámcové dohody mezi Společností 0L2 a Účastníkem. '

4. Práva a Závazšky stran dohody
Účastník a Další účastník Se Zavazují zmocnit kontaktní osobu, která bude v rozsahu Svěřených kompetencíoprávněna jednat se Společnosti 02 a zastupovat Účastníka, resp. Dalšího účastníka, v Záležitostechsouvisejících s touto Rámcovou dohodou, Účastnickou smlouvou,“ a jednotlivými Službami a Zbožím (dále jen„Kontaktní osoba“). Kontaktní osoba bude Zmocníěna formulářem „Žádost 0 Zavedení/zrušení Kontaktníosoby“. V případě zániku zmocnění Kontaktní osobyje Účastník, resp. Další účastník, povinen bezodkladně otom společnost 02 písemně informovat a formulářem „Žádost 0 zavedení/zrušení Kontaktní osoby“ Zmocnitnovou Kontaktní osobu. Zmocní-li Účastník neboĹDalší účastník více Kontaktních osob, je každá znichoprávněnajednat Za Účastníka či Dalšího účastníka v rozsahu svěřených kompetencí Samostatně. -
Společnost 02 Si vyhrazuje právo aktualizovat a měnit přílohu č. 2 této Rámcové dohody. Každou aktualizacinebo změnuje společnost 02 povinna Účastníkovi a Dalším účastníkům oznámit.
" v I V! IV l' V I V I ı .r ı .ı n Í J
Ucastnık a Dalsı ucastnık berou na vedomı, Ze obsah teto Ramcove dohody je obchodnım tajemstvımspolečnosti 02 a zavazují se, že tuto Rámcovou dohodu a jakékoli informace, které jsou jejím obsahem,nezpřístupní třetí osobě a ani jinak neumožní, abyí se třetí osoba s touto Rámcovou dohodou či jakoukoliinformací, kterájejejím obsahem, Seznámila. Poruší-li Účastník nebo Další účastník závazek dle předchozí věty,je společnost 02 oprávněna tuto Rámcovou dohodu ve vztahu k Účastníkovi'či jednotlivým Dalším účastníkům,kteří Závazek dle předchozí věty porušili, vypovědět doručením výpovědi Účastníkovi nebo Dalšímu účastníkovi.Výpovědní doba činí 5 (pět) dní od doručení této výpovědi Účastníkovi, případně Dalšímu účastníkovi.

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha z, - Michle Czech Republic WWW.02.cZ
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praże oddíl B vložka 2322 lČ 60193336 DIČ C260193336

Obchodní tajemství Společnosti 02` Czech Republic a.s.

(l



,n
n-

3.
.

,
.

4-4

4-5

4.6

4-7

4.8

4-9

j 2
Účastník bere na vědomí, že zvýhodněné obchodní; podmínky poskytované mu na Základě této Rámcové
dohody jsou vyváženy jeho Závazkem odebírat od Společnosti 02 Služby vníže stanoveném minimálním
množství, a to po celou dobu trvání této Rámcové dohody, a řádně a včas hradit vyúčtování uvedených Služeb a
že Za porušení těchto závazků je sjednána v odstavci 34.6 níže Smluvní pokuta, jejíž výši Smluvní strany Shodně
považují Za přiměřenou.
Účastník Se Zavazuje odebírat Služby po celou dobu trvání této Rámcové dohody vtakovém minimálním
objemu, aby výše jeho měsíčního vyúčtování Za tyto ĚSIužby bez DPH, včetně vyúčtování za Služby odebrané
Dalšími účastníky, neklesla pod minimální částku: 7.ooo,- Kč (dálejen „Minimální částka“).
Neodebere-li Účastník Spolu s Dalšími účastníky Za obdobítří po Sobějdoucích měsíců Služby v objemu, který ve
finančním vyjádření odpovídá alespoň trojnásobku ÍMinimální částky, Zavazuje Se Zaplatit společnosti 02
Smluvní pokutu ve výši rozdílu mezi trojnásobkem Minimální částky a skutečnou výší vyúčtování Za Služby
odebrané Účastníkem (Spolu S Dalšími účastníky) bez DPH Za předmětné tři měsíce, kdy neodebral Služby
v objemu, který ve finančním vyjádření odpovídá alespoň trojnásobku Minimální částky. Účastník Se Zavazuje
uhradit částku představující uvedenou Smluvní pokutuflve lhůtě uvedené ve vyúčtování smluvní pokuty. 0‹:itne-Ii`

Vl'ľvSe Účastník nebo Dalsı ucastník v prodlení S úhradou vyúčtování Služeb nebo Zboží či smluvní pokuty dle tohoto
odstavce, je Společnost 02 oprávněna po dobu uvedeného prodlení neposkytovat Účastníkovi nebo Dalšímu
účastníkovi Zvýhodněné obchodní podmínky sjednanéıtouto Rámcovou dohodou.
0citne-li se Účastník v prodlení S úhradou Smluvní pokuty dle odst. 4.6, je Společnost 02 oprávněna od této
Rámcové dohody odstoupit. Vtakovém případě se Účastník Zavazuje uhradit Společnosti 02 Smluvní pokutu ve
výši (i) součinu Minimální měsíční částky (včetně DPH) dle odst. 4.5 a počtu měsíců Zbývajících do konce doby,
na kterou byla Rámcová dohoda sjednána či vsouladu s odst. 5.1 prodloužena, a (ii) dotace na nákup
HW/příslušenství dle ustanovení písm. b) Přílohy č. ıf této Rámcové dohody, a to ve výši jejího skutečného
čerpání Účastníkem nebo Dalšími účastníky ke dni ukončenítéto Rámcové dohody
Přistoupením ktéto Rámcové dohodě přijímají Další účastníci ručitelský závazek Za povinnost Účastníka
k úhradě Smluvní pokuty Sjednané v čl. 4.6 a 4.7 této Rámcové dohody. Další účastníci“ prohlašují, že pohledávky
Společnosti 02 Za Účastníkem Z titulů uvedených v předchozívětě uspokojí Společně a nerozdílně, neuspokojí-li
je včas a řádně Účastník. '
Pro vyloučení pochybností Strany Shodně prohlašují, žÉe Rámcová dohoda není a nebude za žádných okolností
POVBŽOVÉI'IG Či ÍnÍeľPľEÍOVäna jako 5ml0UVa 0 PľOpOjení či přístupu k Sítí či Službám elektronických komunikací
ve smyslu § 78 a násl. ZoEK a není---ani----písem.n.ým..-..5.0.uh-IaS--em-----Sp.ole.čn.osti.__0-2fve--Smyslu čl. 4.1 písm. c)
Všeobecných podmínek. Účastník a Další účastník není na Základě této Rámcové dohody oprávněn umožnit
užití Služeb třetí osobě Za úplatu nebo vsouvislosti Se svou podnikatelskou činností a ani není oprávněn ve
vztahu ke Službám podnikat v oblasti elektronických komunikací. Pokud Účastník nebo Další účastník umožní
užití Služeb třetí osobě Za úplatu nebo v souvislosti Se fsvou podnikatelskou činností, nebo uzavře S třetí osobou
účastnickou či jinou Smlouvu, jejímž předmětem bude poskytování Služeb totožných se Službami („přeprodej
Služeb“) třetí osobě, pozbývá Účastník (popř. Další účastník) uzavřením takové smlouvy oprávnění nakládat S
účastnickými čísly (SIM), ohledně kterých takovou Smlouvu Se třetí osobou uzavřel. 02je oprávněna odstoupit
od této Rámcové dohody S okamžitou účinností v případě porušení povinností dle tohot'oľčlánku Účastníkem
nebo Dalším účastníkem. 02 je dále oprávněna požadovat po Účastníkovi nebo Dalším účastníkovi Smluvní
pokutu ve' výší 7o.ooo,- Kč za každé jednotlivé porušení povinností dle tohoto článku, čímž není dotčen nárok
společnosti -02 na náhradu škody. Smluvní strany prohlašují, že výši smluvní pokuty považují Za přiměřenou.

4.10 Smluvní Strany'se dohodly na tom, že Účastník, spolu SDalšími účastníky, je oprávněn pod Zvýhodněné
obćhodní podmínky této Rámcové dohody Zařadit maximálně 10 účastnických čísel (SIM). To Znamená, že
bude-li` mít Účastník, spolu S Dalšími účastníky, aktivních více účastnických čísel (SIM), nežje uvedeno vtomto
článku, bude 02 Učastníkoví (popř. Dalšímu účastníkovi) účtovat Za Služby odebírané prostřednictvím
účastnických čísel (SIM) nad limit Stanovený tímto článkem v standardních cenách stanovených příslpšným '_
ceníkem Služeb (nikoli v cenách Sjednaných touto Rámcovou dohodou). Limit účastnických čísel (SIM) lze

z navýšit pouze na Základě písemné dohody uzavřené mezi Účastníkem a společností 02.

_ 02 Czech Republic a.S. Za Brumlovkou 266/2 14oz22 Praha 4 fl Michle Czech Republic WWW.02.cZ
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ C260193336

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.



2 -
5. Závěrečná ustanovení \

5.1 Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců ode dne nabytí účinnosti této Rámcové dohody. \Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 20.5.2015. Pokud \._ 'žádná Ze Smluvních Stran písemnou formou nesdělí'druhé straně alespoň 30 dnů před uplynutím doby trvání \._této Rámcové dohody, že trvá najejím ukončení, dojde k automatickému prodloužení této Rámcové dohody o \dobu, na kterou byla původně Uzavřena. K takovému prodloužení může dojít i opakovaně. Prodloužením tétoRámcové dohody se prodlužuje i platnost a Účinnost podmínek uvedených v čl. 4.5 až 4.10.
5.2 Po ukončení účinnosti této Rámcové dohody, budou iÚčastníkovi a Dalšímu účastníkovi všechny Služby a Zbožíúčtovány v běžných cenách, tj. dle Ceníku bez přísĚlUšné přílohy a bez cenových ujednání uvedených vtétoRámcové dohodě a dle aktuální nabídky Zboží Společnosti 02.
5.3 Podmínky poskytování Služeb neupravené touto Rámcovou dohodou se řídí účastnickou smlouvou,Všeobecnými podmínkami a Provozními podmínkami platnými pro Služby, ve Znění účinném ke dni poskytnutíSlužby. -
5.4 Tato Rámcová dohoda se řídí Zákonem č. 89/2012 Sbà, občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů a dalšímirelevantními právními předpisy České republiky. KŤřešení Sporů Ztéto Rámcové dohody je příslušný Českýtelekomunikační úřad, a to včetně námitek proti vyřízení reklamace. V přlpadě pochybností 0 místní příslušnostisi strany Sjednaly místní příslušnost odboru Českého telekomunikačního Úřadu pro oblast;dle sídla Společnosti02.
5.5 Tato Rámcová dohoda může být měněna a doplňována pouze písemně. Práva vzniklá Z této Rámcové dohody (x inesmí být postoupena bez předchozího písemného S'ouhlasu druhé smluvní Strany. Za písemnou formu nebudepro tento účel považována výměna e-mailových čijiných elektronických Zpráv.
5.6 Tato Rámcová dohoda obsahuje úplné ujednání o předmětu Rámcové dohody a všech náležitostech, kteréSmluvní strany měly a chtěly Ujednat, a které považújí Za důležité pro Závaznost této Rámcové dohody. Žádnýprojev Stran Učiněný při jednání o této Rámcové dohodě ani projev učiněný po uzavření této Rámcové dohodynesmí být vykládán v rozporu S výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný Závazek žádné ZeStran.

5.7 Strany výslovně vylučují, aby nad rámec ustanovení této Rámcové dohody byla jakákoliv práva a povinnostidovozovány Z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Stranami či Zvyklostí Zachovávaných obecně či vodvětví týkajícím Se předmětu plnění této Rámcové dohody, ledaže je ve smlouvě výslovně Sjednáno jinak.Vedle Shora uvedeného Si strany potvrzují, že siÍnejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedenýchobchodních Zvyklostí či praxe.
5.8 Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této Rámcové dohody věděly nebovědět musely, a kteréjsou relevantní ve vztahu k uzavření této Rámcové dohody. Kromě Ujištění, která si Stranyposkytly v této Rámcové dohodě, nebude mít žádná Ze stran žádná další práva a povinnosti v Souvislosti-Sjakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá Strana informace při jednání o tétoRámcové dohodě. Výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslně uvedla druhou stranu ve skutkový omylI ohledně předmětu této Rámcové dohody.“ _ ĹĹ5.9 'Strany výslovně potvrzují, že jsou podnikateli a uzavírají tuto Rámcovou dohodu vpřímé souvislosti se svýmpodnikáním. Strany výslovně potvrzují, že podmínky této smlouvy jsou výsledkem jejich jednání a každá ZeStran měla příležitost o obsahu Smlouvy vyjednávat a ovlivnit tak Smluvní podmínky. Pro vyloučení pochybnostísmluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 1799 a § 51800 občanského Zákoníku na tuto Rámcovou dohodu.
5.10 Tato Rámcová dohodaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Ze smluvních stran obdrží pojednom.Změny, dodatky a doplnění této Rámcové dohody mohou být prováděny pouze písemnými, pořadové'číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými Zástupci obou Smluvních Stran; tímto není dotčeno ustanoveníčl. ,4.2 této Rámcové`doh0dy. Změny Všeobecných podmínek, Provozních podmínek a Ceníku se řídíVšeobecnými podmínkami“. Český text této Rámcové; dohodyje Závazný.
5.11 Tato Rámcová dohoda a její přílohy představují úplnou dohodu Smluvních Stran týkající Se předmětu této'Rámcové dohody a ke dni nabytí účinnosti této Rámcové dohody plně nahrazují Rámcovou dohoduč. OzOP/210905 uzavřenou mezi společností O2 a Účastníkem dne 18.5.2009.

02 Czech Republic a.S. Za Brumlovkou 266/2140 22 Praha 4 fl Michle Czech Republic WWW.02.cZ
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ C260193336

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.



5.12 Smluvní Strany prohlašují, že Si tuto Rámcovou dohodu přečetly a na výraz souhlasu s jejím obsahem připojuji
níže Svůj podpis.

VBrně,dne „22.41 20/?

Městské divadlo Brno,r příspěvková Organizace

, ,
Stanislav Moša
Ředitel u

M
p
Li

li i

Přílohy:
č. 1- Zvläštní ujednání
č. 2 - Kontaktní informace
č. 3 - Seznam Dalších Účastníků

U' _ J

V Praze, dne (3777;(5'7427.

02 Czech Republic a.s.

Štěpän77Čekal
Manazer pro prodej
Na Základě pověření

:"3776/

:q

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 :L40ę22 Praha 4 - Michle Czech Republic WWW.02.cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ (2260193336

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.



Příloha č.1

Zvláštní Ujednání

a) Individuální nabídka
_lndividuální nabídka pro: Městské divadlo Brno, příspěvková organizace
02 poskytne Účastníkovi následující individuální podmínky:

Profil Neomez 550,00 0,00 - ' v

Cenyjsou uvedeny bez aktuální Sazby DPH. Ceny za Sazbyłjsou v Kč Za minutu. _
Účtovací interval (tarifikace) pro národní volání a videovolání: První minuta celá a dále pak po Sekundách. Součástí
všech tarifůje Služba 02 Team Nonstop, jejíž poplatekje Zlahrnut do měsíčního paušálu tarifu.

SMS a ostatní

Profil Neomezený 0,00 0,00 4,13 3,00
'Cenyjsou uvedeny bez aktuální Sazby DPH. Ceny za Sazbyfljsou v Kč Za SMS/M MS.

02 Czech Republic a.S. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha z, - Michle Czech Republic wWW.02.cZ
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského Soudu v Praze oddíl B vložka 2322 iČ 60193336 DIČ C260193336

Obchodní tajemství společností 02 Czech Republic a.S.

_



Č
řk

ż 2
02 se Zavazuje Účastníkovi po dobu trvání této dohody Účtovat za odchozí/příchozí roaming v Zemích uvedených vníže připojené tabulce cenu podle níže Uvedené tabulky

02 EURÓŤAŘIF

EU 3,00 1,00 Dle platného ceníku 3,12
Zbytek Evropy 16,00 12,00 6,00 3,12

Ostatní 22,00 20,00 6,00 3,12

Ceny jsou v Kč Za 1 min. bez DPH, 1 odchozí SMS/MMS. Ceny za odchozí/příchozí roaming v zemích v tabulce neuvedených Se řídí platnýmceníkem společnosti 02.

- Standardní cena Za nedotovaný aktivační poplatekbude snížena na 1,- Kč/SIM včetně DPH

- standardní měsíční poplatek za Sdílenou službu roamingový balíček Internet Profi Evropa 1 GB se sníží na3.000,- Kč bez DPH

V- standardní mesíční poplatek Za Službu Internet v mobilu L se sníˇí na 270,- Kč /SIM beZDPH

V IV I- Standardní mesicnı poplatek za službu Internet v mobilu XL se Sníží na 370,- Kč /SIM bez DPH

V

- standardní mesíční poplatek Za službu Mobilní Internet XL Se sníží na 370,- Kč ISIM bez DPH

Tarifní plán Profil musí být aktivován na všech Účastnických číslech (SIM) využívajících hlasové Služby, která jsouregistrována na IČ Účastníka ajsou Zahrnuta podjeho platnou Rámcovou dohodu. `

V případě, že dojde k zániku této Rámcové dohody, pak bude-účastníkovi nastaven tarifní plán Profil dle Standardníhoceníku Společnosti 02 na všech Účastnických číslech (SIM) původně' Zařazených pod podmínkami této Rámcovédohody.

VI' .IVÚčastník ani Dalsı ucastníci nejsou oprávněni během trvání platnosti této Rámcové dohody využít Speciální nabídkuZvýhodněného tarifu ani Speciální nabídku Zvýhodněnéhoftelefonu dle čl. :L3 Všeobecných podmínek. V případěporušení Závazku dle předchozí věty je Společnost 02 oprávněna bez dalšího požadovat na Účastníkovi či DalšímÚčastníkovi uhrazení rozdílu Základní (nezvýhodněné, nedotované atp.) kupní ceny HW/příslušenství a ceny jímskutečně uhrazené.

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 =22 Praha Z, - Michle Czech Republic WWW.02.cZ
zapsaná v obchodním rejstříku Městského Soudu v PrazeŠocIdíI B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ C260193336

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.



b) Nepoužije Se

c) Nepoužije Se

d) Nepoužije Se

02 Czech Republic a.S. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic WWW.02.cZ
zapsaná v obchodním rejstříku Městského Soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ C260293336

Obchodni tajemství společnosti 02 Czech Republic a.5.



Příloha č. 2

Kontaktní informace

Centrum péče o korporátní Zákazníky Společnosti 02
Pro zefektivnění komunikace mezi Vámi a Spol. 02 v oblasti telefonního kontaktu a administrativních úkonůje Vám v
rámci nadstandardní péče k dispozici specialista Centra péče 0 korporátnízákazníky.

Základní Údaje o Centru péče o korporátní zákazníky pro účastníka Rámcové dohody:Centrum je určeno pouze pro Kontaktní osoby (viz formulářŽádost o Zavedení/Zrušení Kontaktní osoby)Identifikační číslo účastnıka: 57564

0 telefonní čísla pro přístup na Centrum péče o korporátní Zákazníky:*77 použijte pro volání Z mobilního telefonu na území ČR800 222 777 použijte pro volání Z pevné sítě na území ČR_+ 420 720 720 777 použijte pro volání mimo Území ČR (Účtovane' volání)

0 faxové číslo pro Zasílání písemných materiálů: +420 271 481 7500 e-mail: korporace@02.cz
0 firemní stránky: WWW.02.cz

případné autorizované dealery Vám sdělí na lince *77

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.



Příloha č. 3

SeznamDalších Účastníků

Nepoužije se

02 Czech Republic a.S. Za Brumlovkou 266/2 mo 22 Praha 4 - Michle Czech Republic WWW.02.cZ
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ C260193336

Obchodní tajemství společhosti 02 Czech Republic a.s.

10

síni.



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle  Czech Republic  t 800 020202  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  IČ 60193336  DIČ CZ60193336    

Evidenční číslo: 679670 

 
 

Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě 
číslo O2OP, VS / 600512 

Uzavřené dne 22. 4. 2015 mezi 

 

Městské divadlo Brno, příspěvková organizace  
Lidická 1863/16 
602 00  Brno, Černá Pole, 
IČ: 00101397 
DIČ: CZ00101397  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 35 

Jejímž jménem jedná/zastoupená: 
STANISLAV MOŠA 
Ředitel  
(dále jen „Účastník“) a 

O2 Czech Republic a. s. 
Za Brumlovkou 266/2 
140 22 Praha 4 - Michle 
IČ: 60193336 
DIČ: CZ60193336 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322 

Zastoupená: 
Mgr. Petr Daněk 
Account Manager 
Na základě pověření ze dne 19.10.2016 
(dále jen „O2“) 

O2 a Účastník se dohodli na následujících změnách výše uvedené Rámcové dohody: 

I. O2 a Účastník se dohodli na prodloužení výše uvedené Rámcové dohody o 24 měsíců počítaných ode dne 
účinnosti tohoto dodatku. 

II. V příloze č. 1 (Zvláštní ujednání) Rámcové dohody se text písm. a) Individuální nabídka nahrazuje novým 
zněním, uvedeným v Příloze č. 1 tohoto dodatku. 

III. O2 a Účastník se dohodli na změně minimální částky dle článku 4.5 Rámcové dohody, a to na 5.000,- Kč. 

IV. V čl. 4. Práva a závazky stran dohody se mění znění bodu 4.3 a to takto: 

Smlouva včetně dodatku podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném znění. Návrh na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá účastník. Účastník je povinným 
subjektem podle tohoto zákona. Účastník je také povinným subjektem dle zákona 106/1999 Sb. o 
svobodném přístupu k informacím. 

V. V čl. 4. Práva a závazky stran dohody se mění znění bodu 4.10 a to takto: 

Smluvní strany se dohodly na tom, že Účastník, spolu s Dalšími účastníky, je oprávněn pod zvýhodněné 
obchodní podmínky této Rámcové dohody zařadit maximálně 50 účastnických čísel (SIM). To znamená, že 
bude-li mít Účastník, spolu s Dalšími účastníky, aktivních více účastnických čísel (SIM), než je uvedeno 
v tomto článku, bude O2 Účastníkovi (popř. Dalšímu účastníkovi) účtovat za Služby odebírané 
prostřednictvím účastnických čísel (SIM) nad limit stanovený tímto článkem v standardních cenách 
stanovených příslušným ceníkem Služeb (nikoli v cenách sjednaných touto Rámcovou dohodou). Limit 
účastnických čísel (SIM) lze navýšit pouze na základě písemné dohody uzavřené mezi Účastníkem a 
společností O2. 

 

 

Oz
Evidenční číslo: 679670

Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě
číslo OZOP, VS / 600512

Uzavřené dne 22. 4. 2015 mezi

Městské divadlo Brno, příspěvková organizace 02 Czech Republic a. s.
Lidická 1863/16 Za Brumlovkou 266/2
602 00 Brno, Černá Pole, 140 22 Praha 4 - Michle
ıč 00101397 ıč:60193336
Dıč: (3200101397 Dıč: c260193336
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 35 soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322

Jejímž jménem jedná/zastoupená: Zastoupená:
STANISLAV MOŠA Mgr. Petr Daněk
Ředitel Account Manager
(dále jen „Účastník“) a Na základe pověření ze eıne 19.10.2016

(dále jen „02“)

02 a Účastník se dohodli na následujících změnách výše uvedené Rámcové dohody:

02 a Účastník se dohodli na prodloužení výše uvedené Rámcové dohody o 24 měsíců počítaných ode dne
účinnosti tohoto dodatku.

II. V příloze č. 1 (Zvláštní ujednání) Rámcové dohody se text písm. a) Individuální nabídka nahrazuje novým
zněním, uvedeným v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

III. 02 a Účastník se dohodli na změně minimální částky dIe článku 4.5 Rámcové dohody, a to na 5.000,- Kč.

IV. V čI. 4. Práva a závazky stran dohody se mění znění bodu 4.3 a to takto:
Smlouva včetně dodatku podléhá uveřejnění v registru smluv dIe zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), v platném znění. Návrh na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá účastník. Účastník je povinným
subjektem podle tohoto zákona. Účastník je také povinným subjektem dIe zákona 106/1999 Sb. o
svobodném přístupu k informacím.

V. V čI. 4. Práva a závazky stran dohody se mění znění bodu 4.10 a to takto:
Smluvní strany se dohodly na tom, že Účastník, spolu s Dalšími účastníky, je oprávněn pod zvýhodněné
obchodní podmínky této Rámcové dohody zařadit maximálně 50 účastnických číseI (SIM). To znamená, že
bude-li mít Účastník, spolu s Dalšími účastníky, aktivních více účastnických čísel (SIM), než je uvedeno
vtomto článku, bude 02 Účastníkovi (popř. Dalšímu účastníkovi) účtovat za Služby odebírané
prostřednictvím účastnických číseI (SIM) nad Iimit stanovený tímto článkem v standardních cenách
stanovených příslušným ceníkem Služeb (nikOIi v cenách sjednaných touto Rámcovou dohodou). Limit
účastnických čísel (SIM) Ize navýšit pouze na základě písemné dohody uzavřené mezi Účastníkem a
společností 02.

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic t 800 020202 WWW.o2.cz
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336



 

 

VI. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti 20.5.2017. 

 V Brně, dne        V Praze, dne       

 za Městské divadlo Brno, příspěvková organizace za O2 Czech Republic a.s. 
 STANISLAV MOŠA Mgr. Petr Daněk 
 Ředitel   Account Manager  
   Na základě pověření ze dne 19.10.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Přílohy: 
č. 1 – Příloha č. 1 

Oz
VI. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Ze smluvních stran obdrží po jednom.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti 20.5.2017.

V Brně, dne V Praze, dne

Za Městské divadlo Brno, příspěvková organizace za OZ Czech Republic a.s.
STANISLAV IVIQŠA Mgr. Petr Daněk
Ředitel Account IVIanager

Na základě pověření Ze dne 19.10.2016

Přílohy:
. 1 - Příloha Č. 1



 

Příloha č. 1 Dodatku k Rámcové dohodě 

 

a) Individuální nabídka 

Individuální nabídka pro: Městské divadlo Brno, příspěvková organizace  

O2 poskytne Účastníkovi následující individuální podmínky: 

 

Volání 

Tarif 
Měsíční 
paušál 

Volání/ 
videovolání 
O2 mobil 

ČR 

Vnitrostátní 
volání/ 

videovoláni 
v rámci 

služby O2 
Team 
Combi 

Volání 
pevné 
sítě ČR 

Volání/ 
videovolání 
ČR ostatní 
mobilní sítě 

Hlasová 
schránka 

Profil Neomezený 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za minutu. 
Účtovací interval (tarifikace) pro národní volání a videovolání: První minuta celá a dále pak po 30 sekundách. 
Součástí všech tarifů je služba O2 Team Nonstop, jejíž poplatek je zahrnut do měsíčního paušálu tarifu. 
 

SMS a ostatní 

Tarif 

SMS 
mobilní 
O2 a 
pevné 
sítě ČR 

SMS do 
ostatních 
mobilních 

sítí ČR 

SMS na 
zahraniční 

čísla 

MMS 
(mobilní 
sítě ČR a 
zahraničí) 

Profil Neomezený 0,00 0,00 4,13 7,80 

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za SMS/MMS. 

 

Tarif 

Volání odchozí 
- EU 

do vyčerpání 
volných 
jednotek 

Volání odchozí 
- EU 

po vyčerpání 
volných 
jednotek 

Příchozí 
hovory - EU 

SMS - EU  do 
vyčerpání 
volných 
jednotek 

SMS - EU po 
vyčerpání 
volných 
jednotek 

MMS - EU 

Profil Neomezený 1,32 1,32 0,29 0,54 0,54 3,12 

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny jsou v Kč za minutu/SMS/MMS. Výše uvedené ceny jsou platné 
pro čísla s aktivním roamingovým tarifem Svět Basic. Volnými jednotkami se rozumí volné minuty/SMS do 
ostatních/všech sítí v ČR, které jsou součástí hlasového tarifu.  

 

 

 

Oz
Příloha č. 1 Dodatku k Rámcové dohodě

a) Individuální nabídka

Individuální nabídka pro: Městské divadlo Brno, příspěvková organizace
02 poskytne Účastníkovi následující individuální podmínky:

Volání

, , volání/ , ,
Volanı/ . , . , , Volanı/

v ,v , . , , vıdeovolanı Volanı . , ,
IVlesıcnı vıdeovolanı vıdeovolanıv rámci pevné

SIUŽby 02 Sítě čR CR Ostaľn'
mobilní Sítě

paušál 02 mobil
CR

Profil Neomezený 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ceny jsou uvedeny bez aktuální Sazby DPH. Ceny Za Sazby jsou v Kč za minutu.
Účtovací interval (tarifikace) pro národní volání a videovolání: První minuta Celá a dále pak po 30 Sekundách.
Součástí všech tarifů je Služba 02 Team Nonstop, jejíž poplatek je zahrnut do měsíčního paušálu tarifu.

SMS a ostatní

mobilní OSSIĚ/Iaìnęgh SIVIS na
02 a . , zahraniční, mobılnıchpevne

Sítě čR S'Í' CR

Profil Neomezený 0,00 0,00 4,13 7,80
Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za SMS/MMS.

Volání odchozí Volání odchozí_ EU _ EU SIVIS - EU do SIVIS - EU po
Příchozí vyčerpání vyčerpání

hovory - EU volných volných
jednotek jednotek

do vyčerpání po vyčerpání
volných volných

jednotek jednotek

Profil Neomezený 1,32 1,32 0,29 0,54 0,54 3,12
Cenyjsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Cenyjsou v Kč za minutu/SIVIS/IVIIVIS. Výše uvedené ceny jsou platné
pro čísla s aktivním roamingovým tarifem Svět Basic. Volnými jednotkami Se rozumí volné minuty/SMS do
ostatních/všech sítí v ČR, které jsou součástí hlasového tarifu.



 

O2 se zavazuje účastníkovi po dobu trvání této dohody účtovat za odchozí/příchozí roaming v zemích uvedených 
v níže připojené tabulce cenu podle níže uvedené tabulky: 

Svět Basic 

Země 

Volání v rámci 
zóny a do ČR 

Příchozí hovory SMS MMS 

bez DPH bez DPH bez DPH bez DPH 

Zbytek Evropy 16,00 12,00 6,00 3,12 

 Ostatní 22,00 20,00 6,00 3,12 

Ceny jsou v Kč za 1 min. bez DPH, 1 odchozí SMS/MMS. Ceny za odchozí/příchozí roaming v zemích v tabulce 
neuvedených se řídí platným ceníkem společnosti O2. 

 
 
 

 služba sdílený roamingový balíček Evropa Profi L bude poskytnuta za 2.000,- Kč bez DPH/měs.    

 služba Internet v mobilu L bude poskytnuta za 250,- Kč bez DPH/SIM/měs.                   

 služba Internet v mobilu XL bude poskytnuta za 350,- Kč bez DPH/SIM/měs.                   

 služba Mobilní Internet M bude poskytnuta za 125,- Kč bez DPH/SIM/měs.                   

 služba Mobilní Internet L bude poskytnuta za 350,- Kč bez DPH/SIM/měs. 

 služba Mobilní Internet XL bude poskytnuta za 370,- Kč bez DPH/SIM/měs. 

 nedotovaný aktivační poplatek bude poskytnut za 0,83 Kč /SIM bez DPH 

 
 
Tarifní plán Profil musí být aktivován na všech účastnických číslech (SIM) využívajících hlasové služby, která jsou 
registrována na IČ účastníka a jsou zahrnuta pod jeho platnou Rámcovou dohodu. 
 
V případě, že dojde k zániku této Rámcové dohody, pak bude účastníkovi nastaven tarifní plán Profil dle 
standardního ceníku O2 na všech účastnických číslech (SIM) původně zařazených pod podmínkami této Rámcové 
dohody. 
 
Účastník ani Další účastníci nejsou oprávněni během trvání platnosti této Rámcové dohody využít Speciální nabídku 
zvýhodněného tarifu ani Speciální nabídku zvýhodněného telefonu dle čl. 13 Všeobecných podmínek. V případě 
porušení závazku dle předchozí věty je O2 oprávněno bez dalšího požadovat na Účastníkovi či Dalším účastníkovi 
uhrazení rozdílu základní (nezvýhodněné, nedotované atp.) kupní ceny HW/příslušenství a ceny jím skutečně 
uhrazené. 
 

 

Oz
02 Se zavazuje účaStníkovi po dobu trvání této dohody účtovat Za odchozí/příchozí roaming v zemích uvedených
v níže připojené tabulce cenu podle níže uvedené tabulky:

Svět Basic
Volání v rámci v, ,

Země Zóny a do ČR Prıchozı hovory SIVIS |\/||\/|5

bez DPH u bezaDPH n- II. .. nn,

Zbytek Evropy 16,00 12,00 6,00 3,12
Ostatní 22,00 20,00 6,00 3,12

Ceniou v Kč Za 1 min. bez DPH, 1 odchozí SMS/MMS. Ceny za odchozí/příchozí roaming v zemích v tabulce
neuvedených Se řídí platným ceníkem Společnosti 02.

- Služba Sdílený roamingový balíček Evropa Profi L bude poSkytnuta za 2.000,- Kč bez DPH/měS.

- Služba Internet v mobilu L bude poskytnuta za 250,- Kč bez DPH/SIIVI/měS.

- Služba Internet v mobilu XL bude poSkytnuta za 350,- Kč bez DPH/SIIVI/měS.

- Služba IVIobilní Internet IVI bude poSkytnuta za 125,- Kč bez DPH/SIIVI/měS.

- Služba IVIobilní Internet L bude poSkytnuta za 350,- Kč bez DPH/SIIVI/měS.

- Služba IVIobilní Internet XL bude poskytnuta za 370,- Kč bez DPH/SIIVI/měS.

- nedotovaný aktivační poplatek bude poSkytnut za 0,83 Kč /SIM bez DPH

Tarifní plán Profil muSí být aktivován na všech účastnických číSlech (SIM) využívajících hlaSové Služby, která jSou
registrována na IC účastníka a jSou zahrnuta pod jeho platnou Rámcovou dohodu.

Vpřípadě, že dojde kzániku této Rámcové dohody, pak bude účaStníkovi naStaven tarifní plán Profil dle
Standardního ceníku 02 na všech účaStnických číSlech (SIM) původně zařazených pod podmínkami této Rámcové
dohody.

ÚčaStník ani Další účaStníci nejSou oprávněni během trvání platnoSti této Rámcové dohody využít Speciální nabídku
zvýhodněného tarifu ani Speciální nabídku zvýhodněného telefonu dle čl. 13 Všeobecných podmínek. V případě
porušení závazku dle předchozí věty je 02 oprávněno bez dalšího požadovat na ÚčaStníkovi či Dalším účaStníkovi
uhrazení rozdílu základní (nezvýhodněné, nedotované atp.) kupní ceny HW/příSlušenStví a ceny jím Skutečně
uhrazené.



 

O2 Czech Republic a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 – Michle  Czech Republic  t 800 020202  www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  IČ 60193336  DIČ CZ60193336    

Evidenční číslo: 796283 

Dodatek č. 2 k Rámcové dohodě 
číslo O2OP/600512 

Uzavřené dne 22. 4. 2015 mezi 

Městské divadlo Brno, příspěvková organizace  
Lidická 1863/16 
602 00 Brno -Černá Pole 
IČO: 00101397 
DIČ: CZ00101397  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 35  

zastoupená: 
STANISLAV MOŠA 
Ředitel  
(dále jen „Účastník“) a 

O2 Czech Republic a. s. 
Za Brumlovkou 266/2 
140 22 Praha 4 - Michle 
IČO: 60193336 
DIČ: CZ60193336 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322 

zastoupená: 
Jan Hřídel   
Manažer pro prodej  
(dále jen „O2“) 

O2 a Účastník se dohodli na následujících změnách výše uvedené Rámcové dohody: 

I. O2 a Účastník se dohodli na změně ustanovení písmene a) přílohy č. 1 Rámcové dohody, jehož znění se zrušuje 
a nahrazuje se novým zněním uvedeným v Příloze č. 1 tohoto dodatku. 

II. O2 a Účastník se dohodli na změně této Rámcové dohody v následujících ustanoveních: 

a) Dosavadní znění čl. 4.9 Rámcové dohody se zrušuje a nahrazuje následujícím novým úplním zněním: 

„4.9  Pro vyloučení pochybností strany shodně prohlašují, že Rámcová dohoda není a nebude za žádných 
okolností považována či interpretována jako smlouva o propojení či přístupu k síti či službám 
elektronických komunikací ve smyslu § 78 a násl. ZoEK. Účastník a Další účastník bere na vědomí, že dle 
čl. 4.1. bod 2 Všeobecných podmínek nesmí přenechávat Služby za úplatu nebo jiné protiplnění jiným 
osobám („přeprodej“) ani přeprodej umožnit nebo se na něm podílet. Zakázáno je rovněž začleňování 
Služeb O2 do technických řešení určených pro poskytování služeb jiným osobám a vydávání služeb O2 za 
služby jiného subjektu. V případě porušení povinností Účastníka či Dalšího účastníka stanovených čl. 
4.1.bod 2 Všeobecných podmínek přecházejí práva i povinnosti Účastníka či Dalšího účastníka na 
koncového uživatele služeb, pokud s tím O2 vysloví souhlas. Jediným oprávněným poskytovatelem 
služeb na telefonních číslech, jejichž prostřednictvím jsou služby poskytovány, zůstává i v takovém 
případě O2. O2 je oprávněna odstoupit od této Rámcové dohody s okamžitou účinností v případě 
porušení povinností dle tohoto článku Účastníkem nebo Dalším účastníkem. O2 je dále oprávněna 
požadovat po Účastníkovi nebo Dalším účastníkovi smluvní pokutu ve výši 70.000,- Kč za každé 
jednotlivé porušení povinností dle tohoto článku, čímž není dotčen nárok společnosti O2 na náhradu 
škody. Smluvní strany prohlašují, že výši smluvní pokuty považují za přiměřenou.“ 

 

b) Dosavadní znění čl. 4.10 Rámcové dohody se zrušuje a nahrazuje následujícím novým úplním zněním: 

 

„4.10 Smluvní strany se dohodly na tom, že Účastník, spolu s Dalšími účastníky, je oprávněn pod 
zvýhodněné obchodní podmínky této Rámcové dohody zařadit maximálně 10 účastnických čísel 



 

(SIM). To znamená, že bude-li mít Účastník, spolu s Dalšími účastníky, aktivních více účastnických 
čísel (SIM), než je uvedeno v tomto článku, bude O2 Účastníkovi (popř. Dalšímu účastníkovi) účtovat 
za Služby odebírané prostřednictvím účastnických čísel (SIM) nad limit stanovený tímto článkem v 
standardních cenách stanovených příslušným ceníkem Služeb (nikoli v cenách sjednaných touto 
Rámcovou dohodou). Limit účastnických čísel (SIM) lze navýšit pouze na základě písemné dohody 
uzavřené mezi Účastníkem a společností O2. 

III. Náleží-li Účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zavazuje se uveřejnit 
Rámcovou dohodu ve znění všech jejích dodatků (včetně tohoto dodatku), případně jednotlivé Účastnické 
smlouvy v registru smluv v souladu s tímto zákonem. 

IV. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tento 
dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti prvním dnem zúčtovacího období následujícího po 
jejím uzavření, nejpozději však do třiceti (30) kalendářních dní po jejím uzavření.  

 

 V Brně, dne 25. 4. 2019  V Praze, dne       

 za Městské divadlo Brno, příspěvková organizace za O2 Czech Republic a.s. 
 STANISLAV MOŠA Jan Hřídel   
 Ředitel   Manažer pro prodej  
   Na základě pověření 
 

Přílohy: 
č. 1 – Příloha č. 1  



 

Příloha č. 1 Dodatku k Rámcové dohodě 

 

a) Individuální nabídka 

Individuální nabídka pro: Městské divadlo Brno, příspěvková organizace 

O2 poskytne Účastníkovi následující individuální podmínky: 

 

Volání 

Tarif 
Měsíční 
paušál 

Volání/ 
videovolá

ní O2 
mobil ČR 

Vnitrostátní 
volání/ 

videovolání 
v rámci 
služby 
Team 
Combi 

Volání 
pevné sítě 

ČR 

Volání/ 
videovolá

ní ČR 
ostatní 
mobilní 

sítě 

Hlasová 
schránka 

Profil Neomezený 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za minutu. 
Účtovací interval (tarifikace) pro národní volání a videovolání: První minuta celá a dále pak po 30 sekundách. 
Součástí všech tarifů je služba Team Combi, jejíž poplatek je zahrnut do měsíčního paušálu tarifu. 
 
 

SMS a ostatní 

Profil 

SMS 
mobilní O2 
a pevné sítě 

ČR 

SMS do 
ostatních 
mobilních 

sítí ČR 

MMS 
(mobilní 
sítě ČR a 

zahraničí) 

Profil Neomezený 0,00 0,00 7,80 

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za SMS/MMS. 
 

 

 

 



 

Provoz v zóně EU 

Tarif 
Volání odchozí  

v zóně EU 
SMS v zóně EU  

Profil Neomezený 0,00 0,00 

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny jsou v Kč za minutu/SMS. 

MMS v zóně EU (s tarifem Svět Basic): 5,00 Kč bez DPH 
 

 

Svět Basic 

O2 se zavazuje účastníkovi po dobu trvání této dohody účtovat za odchozí/příchozí roaming v zemích 
uvedených v níže připojené tabulce cenu podle níže uvedené tabulky: 

Zóna/země 
Volání v rámci 
zóny a do ČR 

Příchozí hovory SMS 

Zbytek Evropy 16,00 12,00 6,00 

Švýcarsko 12,00 6,00 6,00 

Ostatní 22,00 20,00 6,00 

Spojené státy americké  16,00 8,00 6,00 

Ceny jsou v Kč za 1 min. bez DPH, 1 odchozí SMS/MMS/MB. Ceny za odchozí/příchozí roaming v zemích v 
tabulce neuvedených se řídí platným ceníkem společnosti O2. Výše uvedené rozdělení zón a sazby (ceny) za 
odchozí/příchozí roaming se uplatní pouze v kombinaci s některým z tarifů uvedených v této příloze shora v tabulce 
Volání. 
 

Roamingové datové balíčky 

Služba Měsíční paušál 

Evropa Profi L  2.000,00 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez aktuální sazby DPH. 

 

Internet v Mobilu 

Služba Měsíční paušál 

Internet v Mobilu L 250,00 
Internet v Mobilu XL 350,00 

Internet v Mobilu XXL 490,00 
Ceny jsou uvedeny v Kč bez aktuální sazby DPH. 
 

  



 

Datové tarify 

Datový tarif Měsíční paušál 
Objem dat v ČR a 

zóně EU 

Obnovení 
objemu dat v ČR 

a zóně EU 

Rychlost 
stahování/odesílání 

dat po vyčerpání 
datového objemu 

(kb/s)* 

Mobilní internet BUSINESS M 125,00 1,5 GB 1,5 GB 64/32  

Mobilní internet BUSINESS XL 370,00 10 GB 10 GB 64/32  

 

 

S ukončením účinnosti této Rámcové dohody budou Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi všechny Služby účtovány v 
běžných cenách, tj. dle Ceníku bez cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě. Z tohoto důvodu bude 
Účastníkovi s ukončením účinnosti této Rámcové dohody nastaven na účastnických číslech (SIM) příslušný výchozí 
tarif, a to dle tabulky níže. Podmínky výchozího tarifu jsou stanoveny Ceníkem.  

 

Tarif (aktivní v den ukončení účinnosti Rámcové dohody) Výchozí tarif 

Profil Neomezený Profil 

Mobilní internet individuální Mobilní internet 

 

Účastník a Další účastníci berou na vědomí, že shora uvedené zvýhodněné obchodní podmínky (slevy) není možné 
kombinovat s jinými slevami či krátkodobými marketingovými akcemi (KMA) poskytovanými ze strany O2. Služby a 
Zboží objednané Účastníkem či Dalším účastníkem za trvání této Rámcové dohody budou (po dobu jejího trvání) bez 
dalšího účtovány dle shora uvedených cenových podmínek (nikoli dle cenových podmínek jiných slev či krátkodobých 
marketingových akcí). 

 

  

 




